

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PAIMFIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .







SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

4

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 292/2022. ::: RETIFICAÇÃO :::

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 105/2022

PROTOCOLO Nº 1065/2022 - DISPENSA: Nº 060/2022.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ N°25.064.056/001-30, com sede na Rua Mariano Araújo Lima, s/n, Centro, CEP. 77.913-000, Palmeiras do Tocantins – TO.

Contratado: VALDIRENE PEREIRA DE ALMEIDA SOUZA, Portadora do CPF nº. 912.560.203-97 e RG. Nº. 999.757 2ª Via SSP/TO, residente e domiciliada na rua 13 de Maio, s/n – Vila Bom Jesus – Palmeiras do Tocantins – TO, CEP: 77913-000.

Objeto: Locação de imóvel, para o funcionamento provisório da sede da Prefeitura do Município de Palmeiras do Tocantins/TO.

Valor Global: R\$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais), com valor mensal de R\$ 735,00 (setecentos e trinta e cinco reais).

Vigência: 04 (quatro) meses, 05 de dezembro de 2022 a (onde lia-se: 05 de abril de 2022), *leia-se:* 05 de abril de 2023.

EXERCÍCIO:	2022
ÓRGÃO:	03 - PREFEITURA MUN DE PALMEIRAS DO TOCANTINS
UNIDADE:	03 - SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CLASF. PROGRAMÁTICA:	04.122.0014.2.005 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADIMINISTRAÇÃO
NATUREZA DA DESPESA:	3.3.90.36 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - P. FISICA
FICHA	53
FONTE DO RECURSO:	PRÓPRIO

Palmeiras do Tocantins - TO, 05 de dezembro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL



FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL